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                                                                                                             FFM QT 1030-38
КОНТРОЛОРСКИ  НАЛОГ

	Име, презиме и место
	

	Натпревар
	

	Датум и време
	

	Место на одигрување
	


Спецификација  на  трошоците

	1.
	Патни трошоци (15% од вредноста на горивото по км.)
	
	денари

	2.
	Патарина
	
	денари

	3.
	Контролорска такса
	
	денари

	4.
	Дневница
	
	денари

	5.
	ВКУПНО ЗА НАПЛАТА
	
	денари


	Трансакциска сметка
	

	Банка
	

	ЕМБГ
	


	
	Фудбалска Федерација на Македонија

	
	Судиски комитет


Ве известуваме дека сите налози кој произлегуваат од натпреварите во младинските лиги на ФФМ,

треба да бидат доставени најкасно 48 часа по одигрување на натпреварот на следните е-маил адреси:

anica.trajkova@ffm.com.mk
ramadan.topojani@ffm.com.mk
slavco.vojneski@ffm.com.mk 

Напомена: Налозите се праќаат одеднаш на сите 3 е-маил адреси , налози пуштени на други адреси (приватни) ќе се рачунаат за неважечки.
СУДИСКИ ОДБОР


Натпреварувачка сезона :	


Натпреварување	 :	


Коло                     :	








